MUNICIPIO DE POUSO REDONDO
CNPJ 83.102.681/0001-26
Rua Antonio Carlos Thiesen, 74
89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina
EDITAL Nº 02/2021 DE 13/12/2021
Convocar para assumir vagas da educação, concurso 001/2021 e dá outras providências.

O setor de Recursos Humanos do Município de Pouso Redondo, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Estatuto dos Servidores Públicos:

Considerando, Oficio nº 76/2021 encaminhado pela educação.

RESOLVE:

Art. 1º — Convoca os nomes abaixo relacionados para se apresentarem ao RH do município em até o prazo maximo de 30 dias a contar desta data, conforme concurso público 001/2021:
Agente de organização escolar

8º Larissa Santana Sell
9º Jaine Cinara de Lima

10º Rita de Kassia Braz Salgado

Monitor de transporte escolar

2º Margareth de Nazare Borges de Lima
Professor de Arte

2º Julia Bonin
Professor de geografia

2º Lucas Azeredo Rodrigues
Professor de educação infantil

34º Nilcelani Serafim
35º Daniela de Souza Schmoeller

36º Sabrina Loffagen Tobias

37º Katia Kuhnen

A entrega dos documentos ao RH será nos dias 12,13 e 14 de janeiro de 2022;

Os exames médicos admissionais serão realizados nos dias 20,21,22,23 de dezembro de 2021, com prévio agendamento no posto de saúde do centro;

A escolha das vagas será dia 31/01/2022 na Secretaria de Educação com início às 8hrs, pela ordem de classificação do concurso;

A nomeação e posse se dará no dia 03/02/2022.

Pouso Redondo, 13 de dezembro de 2021.